
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

PROVÁDĚCÍ SMLOUVA (SMLOUVA O DÍLO)
Číslo smlouvy Objednatele: 16PT-000938/20

Číslo smlouvy Zhotovitele: ..................
Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 151 0002 

Název veřejné zakázky:
" ’ ° r  V

133 -1 /5 7  SKROCHOVICE, OBCHVAT - DUR/IC
(dle Rámcové smlouvy na projektové práce (2017), č. smlouvy 01UK-002969)

v v

Ředitelství silnic a dálnic CR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail: 
tel:
(dále jen „Objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace
ČNB, č. ú. ....................................
.................. ........... ...................................
.......................................................................
.............................................................
...........................................
............................................................

a

RS P P -M orava  2017
s vedoucím konsorcia/společníkem společnosti DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava
42767377
CZ42767377
vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 10727 
akciová společnost
KB a.s., ................................... ............................... 
....... ............................. ........................................ 
.................. ........ ...................................... 
............................ 
....................
...................................................................
........................................
....................

a
se společníkem MOTT MACDONALD LIMITED
se sídlem Mott MacDonald House, 8-10 Sydenham Road, Croydon, Surrey, CR0 2EE, Spojené 
království Velké Británie a Severního Irska, zahraniční zřizovatel, soukromá společnost s ručením



omezeným (Private Limited Company) je registrovaná na úřadě obchodního rejstříku pro Anglii a 
Wales pod číslem 1243967
jednajícím na území České republiky prostřednictvím své organizační složky:
MOTT MACDONALD LIMITED-org. složka 
se sídlem Praha 1, Národní č.p. 984/15, PSČ 11000, 
zastoupeným ....... ................ ........... na základě plné moci 
bankovní spojení: HSBC Bank, Praha 1, č.účtu: ........................... 
IČ: 27155048, DIČ: CZ27155048
zápis v obchodním vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 49957 
člen konsorcia - společnosti „RS PP -  Morava 2017“

a

se společníkem Mott MacDonald CZ, spol. s r.o.
se sídlem Národní 984/15, Praha 1, PSČ 11000 
zastoupeným ....... ................ ..........., na základě plné moci 
bankovní spojení: HSBC Bank, Praha 1, č.účtu: ........................... 
IČ: 48588733, DIČ: CZ48588733
zápis v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C., vložka 14051 
člen konsorcia - společnosti „RS PP -  Morava 2017“

a

se společníkem PK OSSENDORF s.r.o.
se sídlem Tomešova 503/1, Staré Brno, 602 00 Brno
zastoupeným ....... ................ ..........., na základě plné moci
bankovní spojení: Československá obchodní banka a.s., č. účtu ...........................
IČ: 25564901, DIČ: CZ25564901
zápis v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 33954 
člen konsorcia - společnosti „RS PP -  Morava 2017“

a

se společníkem Stráský, Hustý a partneři s.r.o.
se sídlem Bohunická 133/50, 619 00 Brno 
zastoupeným ....... ................ ..........., na základě plné moci 
bankovní spojení: Komerční banka a.s., č.účtu: .................................... 
IČ: 18827527, DIČ: CZ18827527
zápis v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 1558 
člen konsorcia - společnosti „RS PP -  Morava 2017“

a

se společníkem SHB, akciová společnost
se sídlem Masná 1493/8, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava 
zastoupeným ....... ................ ..........., na základě plné moci 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. č.účtu: .................................... 
IČ: 25324365, DIČ: CZ25324365
zápis v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 4477

2



člen konsorcia -  společnosti „RS PP -  Morava 2017“
(dále jen „Zhotovitel44)

(Objednatel a Zhotovitel dále také společně jako „Smluvní strany44)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu.

Článek I.
Předmět Smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo, včetně 
poskytování souvisejících služeb (dále jen „plnění44), a to dle zadání objednatele v tomto rozsahu 
a členění:

zpracování projektové dokumentace pro územní rozhodnutí (DUR) na stavbu silnice 
„1/57 Skrochovice, obchvat44, včetně inženýrské činnosti.
Stavba přeložky silnice 1/57 zahrnuje: hlavní trasu přeložky, 1 MUK, vyvolané úpravy silnic 
III. třídy, místních a účelových komunikací a polních cest, 5 mostních objektů, přeložka koryta 
potoka Hořina (142,4m), vodohospodářské objekty, dopravní značení, PHS, vyvolané přeložky 
inženýrských sítí, zabezpečovací a ochranná opatření a ostatní objekty přípravy a úpravy území.

Podrobná specifikace předmětu plnění tvoří přílohu ě. 1 Smlouvy.

2. Zhotovitel je při realizaci Smlouvy vázán zejména následujícími technickými podmínkami: 

dle Rámcové smlouvy č. 01UK-002969 uzavřené dne 18.04.2018

Technické podmínky tvoří přílohu č. 2 Smlouvy.

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a zhotoviteli zaplatit dohodnutou cenu 
podle Smlouvy.

4. Právní vztahy mezi Smluvními stranami touto Smlouvou neupravené se řídí Rámcovou 
smlouvou na projektové práce, č. 01UK-002969 uzavřenou dne 18. 4. 2018 (dále jen „Rámcová 
smlouva44).

Článek II.
Cena za dílo

1. Za řádnou realizaci této Smlouvy náleží Zhotoviteli cena ve výši stanovené jako součet cen 
jednotlivých dílčích činností, tj.:

Celková cena plnění v Kč 
bez DPH

DPH v Kč Celková cena plnění v Kč 
včetně DPH

5 453 780,00 1 145 293,80 6 599 073,80

Dílčí části ceny:
Dokumentace k územnímu rozhoc nutí (DUR)

Dílčí cena plnění v Kč 
bez DPH

DPH v Kč Dílčí cena plnění v Kč 
včetně DPH

4 038 260,00 848 034,60 4 886 294,60



Inženýrská činnost pro územní rozhodnutí
Dílčí cena plnění v Kč 

bez DPH
DPH v Kč Dílčí cena plnění v Kč 

včetně DPH

1 415 520,00 297 259,20 1 712 779,20

Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu č. 3 Smlouvy.

2. Cena byla zhotovitelem nabídnuta a Smluvními stranami sjednána v souladu s podmínkami 
uvedenými v Rámcové smlouvě. Objednatel bude zhotoviteli hradit cenu plnění pouze za 
skutečně poskytnuté a objednatelem odsouhlasené plnění v Předávacím protokolu.

3. Objednatel uhradí cenu v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové smlouvě. 
Objednatel bude Zhotoviteli hradit cenu pouze za skutečně poskytnuté a Objednatelem 
odsouhlasené dílčí plnění.

4. Kontaktní osobou objednatele ve věci fakturace (osobou příslušnou k převzetí, schválení nebo 
připomínkám ve smyslu přílohy C Zvláštních obchodních podmínek Rámcové smlouvy) je 
....... ................................

Článek III.
Doba a místo plnění

1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem: 

zahájení plnění: ihned po nabytí účinnosti Smlouvy

Zhotovitel je povinen poskytovat jednotlivé části plnění v níže uvedených lhůtách:

Popis dané části plnění
Lhůta pro provedení dané částí 

plnění

Koncept DÚR
nejpozději do 5 měsíců ode dne 

účinnosti Smlouvy

Čistopis DÚR
do 1 měsíce od protokolárního předání 

všech připomínek Objednatele ke 
konceptu DÚP

Podání úplné žádosti o vydání územního 
rozhodnutí

do 3 měsíců od odevzdání finálního 
čistopisu DÚR

Předání územního rozhodnutí s nabytím právní 
moci

předpoklad do 6 měsíců od podání 
žádosti o územní rozhodnutí

2. Smluvní strany sjednávají místo plnění takto: Moravskoslezský kraj, k. ú. Brumovice u Opavy, 
Skrochovice, Holasovice,, Loděnice

4



Článek IV.
Podmínky provádění díla

1. Pro plnění této Smlouvy a práva a povinnosti smluvních stran platí příslušná ustanovení 
Rámcové smlouvy, pakliže v této Smlouvě není sjednáno jinak.

2. Objednatel poskytne zhotoviteli bezplatně před zahájením jeho činnosti následující 
dokumentaci:

• Záměr projektu „1/57 Skrochovice, obchvať1 (08/2019), schvalovací doložka MD ze dne 
23.10.2019 včetně HDM-4 (08/2019)

• Závěr zjišťovacího řízení záměru „obchvat obce Brumovice, část Skrochovice11 ze dne 
20.8.2008 vydaný Krajským úřadem MSK, Odborem životního prostředí

3. Součástí plnění budou rovněž následující písemné výstupy z činnosti zhotovitele:
- Koncept DUR -  elektronicky
- Čistopis DÚR - 5x v listinné podobě autorizovaná PD + 2x digitálně na CD/DVD/flash disk
- Přehledná situace stavby (1:5000) -  5x v listinné podobě
- Koordinační situace stavby (1:1000,2000) -  5x v listinné podobě
- Záborový elaborát a geodetická dokumentace dle datového předpisu -  2x v listinné podobě 

+ 2x digitálně na CD/DYD
- Dokladová část -  2x v listinné podobě (originál + kopie) a 2x digitálně na CD/DVD (veškeré 

doklady doručené datovou schránkou budou ověřeny)
- Originál pravomocného územního rozhodnutí - 2x originál v listinné podobě a 2x kopie

digitálně na CD/DVD) ^
Zhotovitel je povinen předat čistopis této části díla, tj. DUR, předmětné stavby v elektronické 
podobě v otevřeném formátu (tj. např. s příponou *dwg). Za otevřený formát nebude považován 
formát *pdf.

4. Smluvní strany sjednávají místo předání výstupů v listinné podobě: Ředitelství silnic a dálnic, 
ČR, Správa Ostrava, Mojmírovců 5, 709 81 Ostrava -  Mariánské Hory.

Oprávněná osoba objednatele potvrdí Zhotoviteli podpisem Předávací protokol ve třech 
vyhotoveních, z nichž 1 vyhotovení obdrží objednatel a 2 vyhotovení zhotovitel. Zhotovitel 1 
vyhotovení přiloží k faktuře. Vzor Předávacího protokolu tvoří přílohu č. 4 této smlouvy.

5. Ostatní podmínky, za kterých bude plněna Smlouva (podmínky nad rámec stanovený v Rámcové 
smlouvě) jsou následující:

Nepoužije se

Článek V.
Registr smluv

1. Zhotovitel poskytuje souhlas s uveřejněním Smlouvy v registru smluv zřízeným zákonem č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv11). Zhotovitel
bere na vědomí, že uveřejnění Smlouvy v registru smluv zajistí Objednatel. Do registru smluv 
bude vložen elektronický obraz textového obsahu Smlouvy v otevřeném a strojově čitelném 
formátu a rovněž metadata Smlouvy.

5



2. Zhotovitel bere na vědomí a výslovně souhlasí, že Smlouva bude uveřejněna v registru smluv 
bez ohledu na skutečnost, zda spadá pod některou z výjimek z povinnosti uveřejnění stanovenou 
v ust. § 3 odst. 2 zákona o registru smluv.

3. V rámci Smlouvy nebudou uveřejněny informace stanovené v ust. § 3 odst. 1 zákona o registru 
smluv označené Zhotovitelem před podpisem Smlouvy.

4. Objednatel je povinen informovat Zhotovitel o datu uveřejnění Smlouvy v registru smluv 
nejpozději do 3 (tří) pracovních dnů ode dne uveřejnění Smlouvy.

Článek VI.
Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv.

2. Tuto Smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové smlouvě.

3. Přílohu této Smlouvy tvoří:

1. Podrobná specifikace předmětu plnění
2. Technické podmínky plnění Smlouvy
3. Podrobná specifikace ceny -  Soupis prací
4. Vzor Předávacího protokolu

5. Smlouvaje vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dva a zhotovitel 
dva.

6. Smluvní strany prohlašují, že Smlouvu uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah za 
určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

V Ostravě dne 2 9. 09 2020 V Ostravě dne 10.9.2020

PODEPSÁN PODEPSÁN
za Objednatele: Ředitelství silnic a dálnic ČR za Zhotovitele: DOPRAVOPROJEKT

Ostrava a.s.
vedoucí konsorcia RS PP -  Morava 2017

Oprávněný podpis (podpisy)



Podrobná specifikace předmětu plnění

133 -1/57 Skrochovice, obchvat - DÚR/IČ

Příloha č. 1

Předmětem plnění zakázky je zpracování projektové dokumentace pro územní rozhodnutí 
(DUR) na stavbu silnice „1/57 Skrochovice, obchvať1 v rozsahu platné přílohy k vyhlášce o 
dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů ve smyslu zákona č. 183/2006 Sb., o 
územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů, v souladu s obecně 
závaznými právními a technickými předpisy, v souladu se Směrnicí pro dokumentaci staveb 
pozemních komunikací schválená Ministerstvem dopravy, Odborem pozemních komunikací 
pod č.j. 30/2019- 120-TN/I ze dne 10. května 2019, s účinností od 15. května 2019, v platném 
znění a dle podmínek a požadavků objednatele.

Součástí zakázky je i inženýrská činnost pro zajištění správního rozhodnutí. Inženýrskou 
činností k zajištění příslušného správního rozhodnutí se rozumí komplexní výkon inženýrské 
činnosti k zajištění pravomocného územního rozhodnutí.

Silnice 1/57 představuje v řešeném úseku významnou komunikaci ve směru Opava -  Krnov. 
V předmětném úseku mezi obcemi Holasovice a Uvalno nejsou splněny především šířkové a 
výškové parametry a ve Skrochovicích je komunikace vedena centrální zastavěnou částí obce 
jako průtah se všemi svými negativními dopady. Dobudování celého silničního tahu je 
vyvoláno potřebou zlepšení vnější a vnitřní obslužnosti příhraniční severní části 
Moravskoslezského kraje, která je podmínkou pro jeho oživení a rozvoj.

Záměr řeší přeložku silnice „1/57 Skrochovice, obchvať4. Přeložka silnice 1/57 je navržena 
v kategorii S9,5/90 o celkové délce 3,154 km. Začátek úpravy je v km 37,320 provozního 
staničení silnice 1/57, který odpovídá pracovnímu staničení 2,300 a konec úpravy je umístěn 
v km 40,260 provozního staničení sil. 1/57, který odpovídá pracovnímu staničení v km 5,454. 
Trasa obchvatu kříží řeku Cižinu v záplavovém území s lokálním biokoridorem. Křížení 
s komunikací III/4605 je navrženo mimoúrovňové. Za křižovatkou kříží trasa obchvatu řeku 
Hořinu s lokálním biokoridorem a vede volným terénem k úrovňové křižovatce se silnicí 
III/0574. Vedení trasy zátopovým územím vyžaduje zajištění odtokových poměrů. Trasa 
obchvatu má odvodnění navrženo tak, aby zachycovalo nejen vody z komunikace, ale aby 
současně umožnilo odtok vody ze záplavového území v případě povodně. Proto je 
v záplavovém území navržena 206 metrů dlouhá estakáda, která jej přemosťuje. Stávající 
silnice 1/57 bude po výstavbě obchvatu převedena do komunikací nižší třídy. Úseky, které ztratí 
svou funkci, budou rekultivovány. Stávající polní cesty, které trasa obchvatu kříží, budou 
převedeny pod mostními objekty obchvatu nebo na něj napojeny.

Stavba přeložky silnice 1/57 zahrnuje: hlavní trasu přeložky, 1 MÚK, vyvolané úpravy silnic 
III. třídy, místních a účelových komunikací a polních cest, 5 mostních objektů, přeložka koryta 
potoka Hořina (142,4m), vodohospodářské objekty, dopravní značení, PHS, vyvolané přeložky 
inženýrských sítí, zabezpečovací a ochranná opatření a ostatní objekty přípravy a úpravy území.



Ze zápisu ze zasedání Centrální komise zřízené při Ministerstvu dopravy ze dne
15.10.2019, kdy byl schválen záměr projektu „1/57 Skrochovice, obchvať4 s podmínkou, že 
ŘSD ČR v dalším stupni přípravy (DUR) prověří možnost zkrácení estakády přes záplavové 
území a dále možnost snížení nivelety přeložky v úseku km 2,500 -  3,500 za účelem 
minimalizace zemních prací a snížení nákladů.

Ze „Závěru zjišťovacího řízení záměru „Obchvat obce Brumovice, ěást Skrochovice44
(podle § 7 zákona č. 100/2001 Sb. o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů) vydaného Krajským úřadem 
Moravskoslezského kraje, Odborem životního prostředí a zemědělství dne 20.8.2008, sp.zn. 
ŽPZ/34499/2008/Pok nutno dodržet podmínky ve fázi projektových příprav záměru:

1. Způsoby údržby manipulačních ploch a přilehlých komunikací, které zabezpečí 
minimalizaci sekundární prašnosti.

2. Preventivní opatření k zamezení případného úhynu rybí populace.
3. Doloží dodržení hlukových limitů ve venkovním chráněném prostoru nejbližší zástavby 

rodinných domů před výstavbou záměru. Toto měření bude provedeno akreditovanou 
firmou.

4. Seznam odpadů, které budou vznikat v rámci stavby a bilanci zemin. Uvede způsob 
nakládání s jednotlivými druhy odpadů.

5. Vytvoří v rámci staveniště podmínky pro třídění a shromažďování jednotlivých druhů 
odpadů.

6. Rozptylovou studii.

V rámci zpracování DÚR zhotovitel prověří na Krajském úřadě MSK platnost „Závěru 
zjišťovacího řízení záměru „Obchvat obce Brumovice, část Skrochovice44 z důvodu 
případné změny v území, a to při možnosti zkrácení estakády přes záplavové území (dle 
požadavku SFDI).

V současné době společnost AZ GEO a.s. zpracovává „Předběžný geotechnický průzkum44 
včetně expertízy, který odevzdá objednateli (RSD ČR) v polovině 09/2020. Expertízu GTP 
zpracovává společnost GEOtest a.s.. Zhotovitel DÚR bude práce koordinovat se 
zhotovitelem Předběžného GTP. Hydrogeologický průzkum je součástí GTP. V rámci této 
zakázky zhotovitel DÚR zajistí cca 6 vsakovacích zkoušek.

Zhotovitel v rámci zpracování DÚR zajistí vypracování „územní archeologické studie44, která 
by co nejpřesněji predikovala přítomnost konkrétních archeologických památek a současně 
sloužila k časovému (případně finančnímu) plánování průběhu realizace záchranného 
archeologického výzkumu v trase stavby a v jejím předstihu i průběhu.

Zhotovitel si zajistí vzorkování asfaltových vrstev pomocí zkušebních vývrtů a analýzy 
laboratorních zkoušek na polycyklické aromatické uhlovodíky (PAU), a to dle specifikací, 
parametrů a četností vyplývajících z vyhlášky č. 130/2019 Sb. s účinností dne 1.6.2019.

U korozního průzkumu požadujeme oprávnění k provádění průzkumných a diagnostických 
prací souvisejících s výstavbou, opravami, údržbou a správou pozemních komunikací 
č. 312/2013

Zhotovitel zpracuje plán BOZP.



V rámci této zakázky (zpracování projektové dokumentace i inženýrské činnosti) zhotovitel 
provede všechny úkony dle požadavku objednatele, které je potřeba pro územní řízení, i když 
v soupise prací nejsou jednotlivé položky přesně specifikovány (např. stavební objekty -  
příprava území, vegetační úpravy, dopravní značení, rekultivace, oplocení, DIO; u IC zajištění 
výpisů z KN, projednání s vlastníky a získání vyjádření, umístění stavby, ZPF, PUPFL, kácení 
MLZ, zajištění souhlasu s převzetím nově budovaných stavebních objektů budoucími vlastníky 
apod.).

Stavba silnice „1/57 Skrochovice, obchvať‘ podléhá supervizi projektových dokumentací ze 
strany SFDI.
Supervizi se rozumí účast zástupce SFDIna výrobních výborech projektové dokumentace DUR, 
a to včetně závěrečného posouzení konceptu PD.
Požadavek generálního ředitele RSD ČR -  kromě zástupců úseku výstavby GR budou ke 
zpracování PD zváni i zástupci SFDI. Kontaktní osobou pro zasílám pozvánek je 
. . . . . . .............. ............., supervizor projektových dokumentací SFDI, tel: ...................., 
....................., email: ........................................

Počet výtisků -  část DUR:

- Koncept DÚR -  elektronicky
- Čistopis DÚR - 5x v listinné podobě autorizovaná PD + 2x digitálně na CD/DVD/flash 

disk
- Přehledná situace stavby (1:5000) — 5x v listinné podobě
- Koordinační situace stavby (1:1000,2000) -  5x v listinné podobě
- Záborový elaborát a geodetická dokumentace dle datového předpisu -  2x v listinné 

podobě + 2x digitálně na CD/DVD
- Dokladová část -  2x v listinné podobě (originál + kopie) a 2x digitálně na CD/DVD 

(veškeré doklady doručené datovou schránkou budou ověřeny)
- Originál pravomocného územního rozhodnutí - 2x originál v listinné podobě a 2x kopie 

digitálně na CD/DVD)

Zhotovitel je povinen předat čistopis této části díla, tj. DÚR, předmětné stavby
v elektronické podobě v otevřeném formátu (tj. např. s příponou *dwg). Za otevřený formát
nebude považován formát *pdf.

Vybraný zhotovitel obdrží:

- Záměr projektu „1/57 Skrochovice, obchvať1 (08/2019), schvalovací doložka MD ze 
dne 23.10.2019 včetně HDM-4 (08/2019)

- Závěr zjišťovacího řízení záměru „obchvat obce Brumovice, část Skrochovice11 ze dne 
20.8.2008 vydaný Krajským úřadem MSK, Odborem životního prostředí



Příloha č. 2

Technickými podmínkami jsou:

- Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací schválená Ministerstvem dopravy, 
Odborem pozemních komunikací pod č.j. 30/2019- 120-TN/I ze dne 10. května 2019, 
s účinností od 15. května 2019, v platném znění (dále také jen „Směrnice")

- Příslušné ČSN, ČSN EN v platném znění

- Technické kvalitativní podmínky pro dokumentaci staveb pozemních komunikací

- Technické kvalitativní podmínky staveb pozemních komunikací

- B2/C1 -  Datový předpis pro tvorbu mapových podkladů v rámci ŘSD ČR a pro tvorbu 
digitálních map komunikací i provozovaných ŘSD ČR, v platném znění

- C2 -  Datový předpis pro předávání digitální projektové dokumentace pro ŘSD ČR, v platném 
znění

- C3 -  Datový předpis pro tvorbu digitálního záborového elaborátu pro ŘSD ČR, v platném 
znění

- XC4 -  Datový předpis pro tvorbu a předávání soupisu prací, nabídkových rozpočtů a jejich 
čerpání v digitální podobě, v platném znění

- Zákon č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řadu (stavební zákon), v platném 
znění a ve znění související předpisů a vyhlášek

- Příkaz ředitele úseku výstavby č 1/2011 verze 3.0 -  Metodický pokyn pro zpracování odhadu 
stavebních nákladů v průběhu přípravy a realizace staveb ze dne 20.2.2018

- Interní sdělení ŘSD č. 11633/18200/2019 ze dne 29.5.2019 -Vyhláška o kritériích, při jejichž 
splněním je asfaltová směs vedlejším produktem nebo přestává být odpadem

- Zhotovitel bude respektovat metodické pokyny a postupy uzavřené mezi ŘSD ČR a 
vlastníky inženýrských sítí (ČEZ, INNOGY, CETIN apod.)

- Ostatní související právní předpisy, normy a technické předpisy v platném znění



VZOR PŘEDÁVACÍHO PROTOKOLU 
KE SMLOUVĚ

Číslo smlouvy objednatele: fiBHe doplněno| 
Číslo smlouvy zhotovitele: [bude doplněnoI

ISPROFIN/ISPROFOND: [bude doplněno] 
Název související veřejné zakázky: pbude doHněnol

v  v

Ředitelství silnic a dálnic CR,

se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 

IČO: 659 93 390

(dále jen „objednatel14),

pověřená osoba objednatele k převzetí plnění: tliMMUjBBfeá 

a

jméno/název: Ětoplní zhotovitel,

se sídlem:

IČO:

(dále jen „zhotovitel11),

pověřená osoba zhotovitele k převzetí plnění: jfloplní zhotovitel”

tímto potvrzují, že níže uvedeného dne, měsíce a roku:

1. Zhotovitel odevzdal a objednatel od něj převzal následující plnění: 

druh plnění:

množství / rozsah:

specifikace plnění (např. výrobce, model, typ, značka): |jbude doi lněno dle rozpisu služebi

2. Společně s plněním zhotovitel odevzdal a objednatel od něj převzal následující dokumentaci 
vztahující se k plnění:

3. Objednatel uvádí, že:

a) výše uvedené plnění bylo převzato objednatelem bez zjevných vad.

b) výše uvedené plnění bylo převzato objednatelem s následujícími zjevnými vadami: 
"bude do' ilněno ”iokud se nep- iužiie nísm. bl, se vypustil

4. Tento předávací protokol se podepisuje ve třech vyhotoveních s tím, že jeden stejnopis je 
určen pro objednatele a dva stejnopisy jsou určeny pro zhotovitele (přiloží k faktuře).

5. Přílohy k předávacímu protokolu: lUfeTe doplněno podle p  třeb 1

V Praze dne_________________  V íbude dorlněno| dne_________________

v  v

Ředitelství silnic a dálnic CR

[jméno ^ověřené osobv objednatele]

4 H H |

[jméno no věřené osob' zhotovitele!


